



Corentin Geay

RECHERCHE DE NOUVELLES OPPORTUNITÉES

☎ 0645569253

✉ corentin.geay@hotmail.com

📍 4 RUE DES CHAMPS, 79320 MONCOUTANT SUR SEVRE

👤 30 ans

🌐 [linkedin.com/in/corentingeay/](https://www.linkedin.com/in/corentingeay/)

PROFIL PROFESSIONNEL

Professionnel doté de plusieurs années d'expérience, combinées à une solide formation et une forte aptitude à acquérir de nouvelles connaissances. Capable à la fois de travailler en équipe et de fonctionner de manière autonome, je fais preuve d'un solide sens de l'organisation avec des compétences multiples et complémentaires.

COMPÉTENCES

Comportementales :

- Esprit d'analyse, Esprit de synthèse
- Travailler en équipe
- Prise de décisions
- Rigueur, Fiabilité
- Polyvalence
- Empathie
- Ouverture d'esprit

Techniques :

- MS Office
- Management, Commerce, Logistique
- Ressources Humaines
- Stratégie d'entreprise
- Finance

LANGUES

Français

Langue maternelle

Anglais

Avancé (C1)

INFORMATIONS SUPPLÉMENTAIRES

littérature, cinéma, sports, musique, voyages

PARCOURS PROFESSIONNEL

01/2023 - Actuel

Acheteur

Sovam | Parthenay | CDI

Responsable de la gestion des achats et de la chaîne d'approvisionnement en maîtrisant la directive Coût/Qualité/Délai. Optimisation des coûts et délai en adéquation avec les budgets et le planning de production.

09/2019 - 12/2021

Coordinateur Magasin

SAGA Mercedes-Benz | La Roche-sur-Yon, 85 | CDI

Coordination des équipes affectée à la commercialisation des Pièces de Rechanges Automobiles. Activités d'organisation et de gestion.

09/2017 - 08/2019

Commercial Pièces et Services

SAGA Mercedes-Benz | Angers, 49 | Contrat en alternance

Prospection et suivi de la clientèle professionnelle. Commercialisation et la valorisation des pièces de rechange et services de l'entreprise.

09/2015 - 08/2016

Assistant Logistique

Eurial | Niort, 79 | Contrat en alternance

Supervision de la chaîne de préparation et conditionnement, gestion des stocks. Recherche permanente d'optimisation du processus.

09/2009 - 08/2015

Vendeur Magasinier

SAVIA Mercedes-Benz | Niort, 79 | Contrat en alternance

Conseiller les clients et gérer l'approvisionnement des stocks.

FORMATION

09/2017 - 08/2019

Mbway | Angers, 49

Master MBA: Management Commerce et Entrepreneuriat

09/2015 - 08/2016

Université de Bordeaux | Bordeaux, 33

Licence: Management Logistique et Transport

09/2013 - 08/2015

Université de Bordeaux | Bordeaux, 33

DUT: Gestion Logistique et Transport